АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2025 года № 50

с. Алексеевка
Об отмене постановления администрации Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

 В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства, администрация сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Алексеевского сельского поселения от 14.11.2025 № 43 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» на территории Алексеевского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава сельского поселения

	Н.А.Фомина

1